МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2008г.                                                                                                  № 228

О Решении «О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях

оплаты труда работников муниципальных учреждений в Востокском

городском поселении»

Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях оплаты

труда работников муниципальных учреждений в Востокском городском

поселении» (в ред. Решения от 07.09.2007 № 82, от 26.12.2007 № 106),

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях

оплаты труда работников муниципальных учреждений в Востокском

городском поселении» (в ред. Решения от 07.09.2007 № 82, от 26.12.2007

№ 106).

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2008 г.                                                                                                № 229

О Решении «О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального комитета от 26.12.2007 г. № 107 «О бюджете Востокского

городского поселения на 2008 год»

Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального комитета от 26.12.2007 г. № 107 «О бюджете Востокского

городского поселения на 2008 год», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального комитета от 26.12.2007г. № 107 «О бюджете

Востокского городского поселения на 2008 год».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2008 г.                                                                                                № 230

О даче согласия главе администрации Востокского городского поселения

на распоряжение муниципальным имуществом, состоящим из 41-ой

квартиры, подготовленных в связи с участием Востокского городского

поселения в краевой целевой программе «Об оказании содействия

добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников,

проживающих за рубежом», принятой законом Приморского края от

28.06.2007 № 112-КЗ

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского

поселения Калетник Л.А., руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с участием Востокского городского поселения в краевой целевой

программе «Об оказании содействия добровольному переселению в

Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом»,

принятой законом Приморского края от 28.06.2007 № 112-КЗ, дать

согласие главе администрации Востокского городского поселения на

распоряжение муниципальным имуществом, состоящим из 41-ой

квартиры (список прилагается), путем:

1.1 резервирования указанных жилых помещений для участия в Программе;

1.2 в целях сохранения жилых помещений в надлежащем состоянии и

оптимизации расходов местного бюджета заключить договоры найма с

гражданами на определѐнный срок, до востребования квартир по

назначению.

2. Направить настоящее постановление главе Востокского городского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2008 г.                                                                                                № 231

Об обращении депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения в Думу Красноармейского муниципального района

Заслушав ответ Думы Красноармейского муниципального района на обращение

депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения по

вопросу невыполнения Красноармейским муниципальным районом

обязательств по финансированию дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности поселений Красноармейского муниципального района для

Востокского городского поселения в сумме 476 тыс. рублей (Постановление №

227 от 07.02.2008г.), руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2008 г.                                                                                                № 232

О контроле вопроса по оформлению технической документации

на дома №№ 4, 5, 7, 8 по ул. Молодѐжная

Заслушав обращение депутатов Думы Красноармейского муниципального

района к депутатам Муниципального комитета Востокского городского

поселения о контроле решения вопроса по оформлению технической

документации на дома №№ 4, 5, 7, 8 по ул. Молодѐжная для предоставления

гражданам поселения возможности реализовать своѐ право на приватизацию

жилья, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поставить на контроль решение вопроса по оформлению технической

документации на дома №№ 4, 5, 7, 8 по ул. Молодѐжная.

 2. Включить в повестку дня очередного заседания Муниципального комитета

     информацию главы администрации Востокского городского поселения о

     планируемых мерах по оформлению технической документации на дома

     №№ 4, 5, 7, 8 по ул. Молодѐжная, для предоставления гражданам

     поселения возможности реализовать своѐ право на приватизацию жилья.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2008 г.                                                                                                № 233

Об отзыве на общественно-политическую газету Востокского городского

поселения «Вести Востока»

Заслушав официальный отзыв Управления по связям с общественностью и

СМИ, отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления аппарата

Законодательного Собрания Приморского края на выпуск первого номера

газеты «Вести Востока» и предложение заместителя председателя

Муниципального комитета Востокского городского поселения Ведяйкиной Е.В.

включить в газету «Вести Востока» рубрику «Портрет депутата Востокского

городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Включить в газету «Вести Востока» рубрику «Портрет депутата

Востокского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров